HOSPITALITZACIO i CMA
Hospitalitzacio i CMA

EM total

Pes mig (APR-GRD 38.0)

PROCES HOSPITALITZACIO
Hospitalitzacions convencionals

% Hosp.convencionals procedents d'Urgéncies
EM Hospitalitzacio

Estades Hospitalitzacio

Interconsultes

PROCES URGENT
Urgencies totals
% Urgéncies ingressades

PROCES AMBULATORI
Total Visites Hospital

Acum. 2021
1.137
14,4
0,5059

Acum. 2021
850

61,1%

18,8

15.514

843

Acum. 2021
4.497
11,1%

Acum. 2021
15032



